Fiche technique
www.profilitec.com 1
PLINTHE BAS
DESCRIPTION DU PRODUIT
Les plinthes BAS sont conçues pour répondre au design
minimaliste moderne dans lequel tous les éléments
s'intègrent de manière fonctionnelle et discrète, avec
efficacité. Les profilés ont une section rectangulaire

Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
ACCESSOIRES
BAC400AS
AS AT AOSB AM11 A54
Plinthes >> BAS en Aluminium Anodisé
Cod. B mm Finition
BAS400AS270 40 AS - Argent
BAS600AS270 60 AS - Argent
BAS800AS270 80 AS - Argent
BAS400AT270 40 AT - Titane
BAS600AT270 60 AT - Titane
Plinthes >> BAS en Aluminium Anodisé Brillant Brossé
Cod. B mm Finition
BAS400AOSB270 40 AOSB - Brillant brossé or
BAS600AOSB270 60 AOSB - Brillant brossé or
Plinthes >> BAS en Aluminium Laqué
Cod. B mm Finition
BAS400AM11270 40 AM11 - Blanc Mat
BAS600AM11270 60 AM11 - Blanc Mat
BAS800AM11270 80 AM11 - Blanc Mat
BAS400A54270 40 A54 - Noir Opaque
BAS600A54270 60 A54 - Noir Opaque
BAS800A54270 80 A54 - Noir Opaque
plinthes >> BAC Capsules Universelles en Aluminium Anodisé
Cod. B mm Finition
BAC400AS 40 AS - Argent
BAC600AS 60 AS - Argent
BAC800AS 80 AS - Argent
BAC400AT 40 AT - Titane
BAC600AT 60 AT - Titane
plinthes >> BAC Capsules Universelles en Aluminium Anodisé
Brillant Brossé
Cod. B mm Finition
BAC400AOSB 40 AOSB - Brillant brossé or
BAC600AOSB 60 AOSB - Brillant brossé or
plinthes >> BAC Capsules Universelles en Aluminium Laqué
Cod. B mm Finition
BAC400AM11 40 AM11 - Blanc Mat
BAC600AM11 60 AM11 - Blanc Mat
BAC800AM11 80 AM11 - Blanc Mat
BAC400A54 40 A54 - Noir Opaque
BAC600A54 60 A54 - Noir Opaque
BAC800A54 80 A54 - Noir Opaque
APPLICATION
1.	 Vérifiez que le support est solide, plat, propre, dégraissé et sec, en vous assurant que la température d'application n'est
pas inférieure à 15°C en cas de collage ;
2.	 Découpez le profilé à la longueur requise ;